
CC33DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2022 年 5 月 31 日 星期二

昱能科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

网下初步配售结果及网上中签结果公告
保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

特别提示
昱能科技股份有限公司（以下简称“发行人”或“昱能科技”）首次公开发行2,000万股人

民币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证券交易所（以
下简称“上交所”）科创板股票上市委员会审核同意，并已经中国证券监督管理委员会（以下
简称“中国证监会”）证监许可〔2022〕681号文同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资
者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭
证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）东方证券承销保荐有限公司（以下简称“东方投行”或
“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为2,000.0000万股。其中初始战略配售
发行数量为300.0000万股，占本次发行总数量的15.00%。战略投资者承诺的认购资金及新股
配售经纪佣金已足额汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，本次发行最终战略配售数
量为83.5131万股，占本次发行总数量的4.18%，本次初始战略配售股数与最终战略配售股数
的差额216.4869万股回拨至网下发行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售调整后的网下发行数量为1,406.4869万股，占扣除
最终战略配售数量后发行数量的73.39%；网上发行数量为510.0000万股，占扣除最终战略配
售数量后发行数量的26.61%。 最终网下、网上发行合计数量1,916.4869万股，网上及网下最
终发行数量将根据回拨情况确定。

根据《昱能科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初步询
价公告》（以下简称“《发行安排与初步询价公告》”）以及《昱能科技股份有限公司首次公
开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于
网上初步有效申购倍数为2,912.86倍，高于100倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动
回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将191.65万股股票（向上取整至500股的整
数倍）由网下回拨至网上。

回拨机制启动后，网下最终发行数量为1,214.8369万股，占扣除战略配售数量后发行总
量的63.39%； 网上最终发行数量为701.6500万股， 占扣除战略配售数量后发行总量的
36.61%。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为0.04723147%。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2022年5月31日（T+2日）及时履行缴款
义务：

1、网下投资者应根据本公告，于2022年5月31日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价
格163.00元/股与获配数量，及时足额缴纳认购资金及相应新股配售经纪佣金，认购资金及
相应新股配售经纪佣金应当于2022年5月31日（T+2日）16:00前到账。

参与本次发行的战略投资者和网下投资者新股配售经纪佣金费率为0.50%（保荐机构
相关子公司跟投的部分除外）。 配售对象的新股配售经纪佣金金额=配售对象最终获配金
额×0.50%（四舍五入精确到分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多只新股的
情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承
担。

网上投资者申购新股中签后， 应根据本公告履行资金交收义务， 确保其资金账户在
2022年5月31日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的
后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相
关规定。

当网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不低于扣除最终战略配售数量后本次
公开发行数量的70%时，网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包
销。

2、 本次网下发行部分， 公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理产
品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金
基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者资金等
配售对象中，10%的最终获配账户（向上取整计算），应当承诺获得本次配售的股票持有期
限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。 前述限售账户将在网下投资者完成缴款
后通过摇号抽签方式确定。未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通
限制及限售安排，自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。 网下限售期摇号将
按配售对象为单位进行配号，每一个配售对象获配一个编号。 网下投资者一旦报价即视为
接受本次发行的网下限售期安排。

3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后
本次发行数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发
行的原因和后续安排进行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购、未足额申购或者获得初步配售的网下投资者未及
时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金的， 将被视为违约并应承担违约责任，
保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。网上投资者连续12个月内累计出
现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月
（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债
券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券、
可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网下发行获得配
售的所有配售对象送达获配缴款通知。

一、 战略配售结果
（一）参与对象
本次发行中，战略配售投资者的选择在考虑《上海证券交易所科创板发行与承销规则

适用指引第1号———首次公开发行股票》（上证发〔2021〕77号）（以下简称“《承销指引》”）、投
资者资质以及市场情况后综合确定，本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投以及
发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划组成，跟投
机构为上海东方证券创新投资有限公司，发行人高级管理人员与核心员工参与本次战略配
售设立的专项资产管理计划为中信建投昱能科技1号科创板战略配售集合资产管理计划
（以下简称“昱能科技资管计划”）。 除此之外无其他战略投资者安排。

上述战略投资者已与发行人签署配售协议。关于本次战略投资者的核查情况详见2022
年5月26日（T-1日）公告的《东方证券承销保荐有限公司关于昱能科技股份有限公司首次
公开发行股票并在科创板上市之战略投资者的专项核查报告》和《上海金茂凯德律师事务
所关于昱能科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市之战略投资者核查事项
的法律意见书》。

（二）获配结果
2022年5月25日（T-2日），发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，协商确定

本次发行价格为163.00元/股，本次发行总规模为326,000.00万元。
依据《承销指引》，本次发行规模在20亿元以上、不足50亿元的，保荐机构相关子公司跟

投比例为本次发行规模的3.00%，但不超过人民币1亿元。 上海东方证券创新投资有限公司
已足额缴纳战略配售认购资金10,000.00万元， 本次获配股数60.00万股， 获配资金为
97,800,000.00元。 初始缴款金额超过最终获配股数对应金额的多余款项，保荐机构（主承销
商）将在2022年6月2日（T+4日）之前，依据上海东方证券创新投资有限公司缴款原路径退
回。

发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划即昱
能科技资管计划参与认购股份数量不超过本次公开发行股份数量的10%，即200万股，同时
参与认购规模金额上限（包含新股配售经纪佣金）不超过3,851.80万元。 昱能科技资管计划
已足额缴纳战略配售认购资金和对应的战略配售经纪佣金合计3,851.80万元， 本次获配股
数23.5131万股，获配资金及相应的新股配售经纪佣金合计为38,517,984.77元（其中获配股
数对应的金额38,326,353.00元，相应的新股配售经纪佣金191,631.77元）。 保荐机构（主承销
商）将在2022年6月2日（T+4日）之前将超额缴款部分依据原路径退回。

综上，本次发行最终战略配售结果如下：

序号 投资者名称 类型 获配股数
（万股）

获配股数
占本次发
行数量的
比例（%）

获配金额（元）
新股配售经

纪佣金
（元）

合计（元） 限售期
（月）

1
上海东方证券
创新投资有限

公司

保荐机构相关子
公司跟投 60.0000 3.00 97, 800, 000.00 — 97, 800, 000.00 24

2 昱能科技资管
计划

发行人高级管理
人员与核心员工
通过设立专项资

产管理计划

23.5131 1.18 38, 326, 353.00 191, 631.77 38, 517, 984.77 12

合计 83.5131 4.18 136, 126, 353.00 191, 631.77 136, 317, 984.77 —

二、 网上摇号中签结果
根据《发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于2022年5月30日（T+1日）上午在深

圳市福田区红荔西路上步工业区203栋202室主持了昱能科技股份有限公司首次公开发行
股票网上发行摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果
已经深圳市罗湖公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“4”位数 1983，4483，6983，9483

末“5”位数 15092，35092，55092，75092，95092，04819，54819

末“6”位数 974439，474439

末“7”位数 4640173，9640173，2569027

末“8”位数 23658743

凡参与网上发行申购昱能科技股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，
则为中签号码。 中签号码共有14,033个，每个中签号码只能认购500股昱能科技股票。

三、 网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第144号〕）、《上海证券交易所科创板股票

发行与承销实施办法》（上证发〔2021〕76号）、《承销指引》、《注册制下首次公开发行股票承
销规范》（中证协发〔2021〕213号）、《注册制下首次公开发行股票网下投资者管理规则》和
《注册制下首次公开发行股票网下投资者分类评价和管理指引》（中证协发〔2021〕212号）的
要求，保荐机构（主承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据上海证
券交易所网下申购电子平台最终收到的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出如下统
计：

本次发行的网下申购工作已于2022年5月27日（T日）结束。 经核查确认，《发行公告》披
露的153家网下投资者管理的4,161个有效报价配售对象均按照《发行公告》的要求进行了
网下申购，网下有效申购数量为1,352,410万股。

（二）网下初步配售结果
根据《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则进行配售的结果如下：

配售对象类型 有效申购股数（万
股）

申购量占网下有效申购
数量比例 获配数量（股） 获配数量占网下发行总

量的比例 配售比例

A类投资者 970, 530 71.76% 9, 129, 862 75.15% 0.09407089%

B类投资者 2, 250 0.17% 19, 430 0.16% 0.08635556%

C类投资者 379, 630 28.07% 2, 999, 077 24.69% 0.07900000%

合计 1, 352, 410 100.00% 12, 148, 369 100.00% -

注1：合计数与各部分数直接相加之和尾数若存在差异系由四舍五入造成。
其中余股871股按照《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则配售给中金科

创主题3年封闭运作灵活配置混合型证券投资基金。以上初步配售安排及结果符合《发行安
排及初步询价公告》中公布的配售原则。 最终各配售对象获配情况详见“附表：网下投资者
初步配售明细表”。

四、 网下配售摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2022年6月1日（T+3日）上午在深圳市福田区红荔

西路上步工业区203栋202室进行本次发行网下限售账户的摇号抽签，并将于2022年6月2日
（T+4日）在《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》和《证券日报》披露的《昱能科技股份有
限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告》中公布网下限售账户摇号中签结
果。

五、 保荐机构（主承销商）联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主

承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司
联系人：股权资本市场部
联系电话：021-23153864

发行人：昱能科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

2022年5月31日

中钢洛耐科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

特别提示
1、中钢洛耐科技股份有限公司（以下简称“中钢洛耐”、“发行人”）首次公开发行人民币

普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证券交易所（以下简
称“上交所”）科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称
“中国证监会”）证监许可〔2022〕667号文同意注册。

中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”、“保荐机构（主承销商）”或“主
承销商”）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。 发行人的股票简称为“中钢洛耐”，扩位简
称为“中钢洛耐”，股票代码为“688119”。

2、本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投
资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非限售A股股份或非限售存
托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。经发行
人与保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，综合评估发行人合理投资价值、本次公开发
行的股份数量、可比公司二级市场估值水平、所属行业二级市场估值水平、市场情况、募集
资金需求及承销风险等因素， 协商确定本次股票发行价格为5.06元/股， 发行数量为
22,500.00万股，全部为新股发行，无老股转让。

3、本次发行初始战略配售数量为6,750.00万股，占发行总规模的30.00%，战略投资者承
诺的认购资金及新股配售经纪佣金（参与跟投的保荐机构相关子公司无需缴纳新股配售经
纪佣金）已于规定时间内足额汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，依据本次发行价
格确定的最终战略配售数量为6,750.00万股，占发行总规模的30.00%。

最终战略投资者配售数量与初始战略配售数量一致，无需向网下回拨。 网上网下回拨
机制启动前，网下初始发行数量为12,600.00万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的
80.00%； 网上初始发行数量为3,150.00万股， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的
20.00%。

根据《中钢洛耐科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初步
询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）和《中钢洛耐科技股份有限公司首次
公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于
网上初步有效申购倍数约为2,829.68倍，高于100倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启
动回拨机制，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的10%（向上取整至500股
的整数倍，即1,575.00万股）股票由网下回拨至网上。回拨机制启动后，网下最终发行数量为
11,025.00万股，占扣除战略配售数量后发行总量的70.00%；网上最终发行数量为4,725.00万
股，占扣除战略配售数量后发行总量的30.00%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2022年5月27日（T+2日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及上交所和中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司提供的数据，对本次战略配售、网上、网下发行的新股认购情况进
行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行中， 战略配售投资者的选择在考虑投资者资质以及市场情况后综合确定，主

要包括以下几类：
（1）参与跟投的保荐机构相关子公司：中信建投投资有限公司（以下简称“中信建投投

资”）；
（2） 发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划：

中信建投中钢洛耐科创板战略配售集合资产管理计划；
（3） 与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的大型企业或其下属企业：

诚通国合资产管理有限公司、洛阳西苑国有资本投资有限公司、洛阳市洛新建设投资有限
公司；

（4）具有长期投资意愿的大型保险公司或其下属企业、国家级大型投资基金或其下属
企业：中国国有企业混合所有制改革基金有限公司、国家军民融合产业投资基金有限责任
公司。

战略投资者缴款认购结果如下：

序
号

战略投资者名
称 类型 获配股数

（股）

获配股
数占本
次发行
数量的
比例

获配金额（元，
不含佣金）

新股配售经纪
佣金（元） 合计金额（元） 限售期

（月）

1 中信建投投资
有限公司

保荐机构相关
子公司 9, 000, 000 4.00% 45, 540, 000.00 - 45, 540, 000.00 24

2

中信建投中钢
洛耐科创板战
略配售集合资
产管理计划

发行人的高级
管理人员与核
心员工参与本
次战略配售设
立的专项资产

管理计划

22, 500,
000 10.00% 113, 850,

000.00 569, 250.00 114, 419,
250.00 12

3

中国国有企业
混合所有制改
革基金有限公

司

具有长期投资
意愿的大型保
险公司或其下
属企业、国家
级大型投资基
金或其下属企

业

6, 206, 897 2.76% 31, 406, 898.82 157, 034.49 31, 563, 933.31 12

4
国家军民融合
产业投资基金
有限责任公司

具有长期投资
意愿的大型保
险公司或其下
属企业、国家
级大型投资基
金或其下属企

业

18, 620, 688 8.28% 94, 220, 681.28 471, 103.41 94, 691, 784.69 12

5 诚通国合资产
管理有限公司

与发行人经营
业务具有战略
合作关系或长
期合作愿景的
大型企业或其

下属企业

6, 206, 897 2.76% 31, 406, 898.82 157, 034.49 31, 563, 933.31 12

6
洛阳西苑国有
资本投资有限

公司

与发行人经营
业务具有战略
合作关系或长
期合作愿景的
大型企业或其

下属企业

2, 482, 759 1.10% 12, 562, 760.54 62, 813.80 12, 625, 574.34 12

7
洛阳市洛新建
设投资有限公

司

与发行人经营
业务具有战略
合作关系或长
期合作愿景的
大型企业或其

下属企业

2, 482, 759 1.10% 12, 562, 760.54 62, 813.80 12, 625, 574.34 12

合计 67, 500,
000 30.00% 341, 550,

000.00 1, 480, 049.99 343, 030,
049.99 -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数如存在差异系由四舍五入造成。
（二）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量：47,086,428股
2、网上投资者缴款认购的金额：238,257,325.68元
3、网上投资者放弃认购数量：163,572股
4、网上投资者放弃认购金额：827,674.32元
（三）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量：110,250,000股
2、网下投资者缴款认购的金额：557,865,000.00元
3、网下投资者放弃认购数量：0股
4、网下投资者放弃认购金额：0元
5、网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金：2,789,315.60元
二、网下配售摇号抽签
发行人和保荐机构（主承销商）依据《发行公告》，于2022年5月30日（T+3日）上午在深

圳市福田区红荔西路上步工业区203栋二楼摇号厅进行本次发行网下限售账户的摇号抽签
仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经深圳市罗湖公证处
公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

1 6

4 0637

凡参与网下发行申购中钢洛耐股票并获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其
他偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理
办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格
境外机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有2,466个账户，10%的最终获配账户（向上取整计算）
对应的账户数量为247个。 根据摇号结果，所有中签的账户获得本次配售的股票限售期为6
个月。 该部分中签账户对应的股份数量为7,781,987股，占本次网下发行总量的7.06%，占扣
除战略配售数量后本次公开发行股票总量的4.94%。 本次网下配售摇号中签的配售对象具
体情况请详见“附表：网下配售摇号中签结果表”。

二、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销

商）包销股份的数量为163,572股，包销金额为827,674.32元，包销股份数量占扣除最终战略
配售部分后本次发行数量的比例为0.1039%， 包销股份数量占本次发行总规模的比例为
0.0727%。

2022年5月31日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与战略投资者和网上、网下
投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费及新股配售经纪佣金后一起划给发行人，发行人向
中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机
构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式
网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主

承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
联系人：股权资本市场部
联系电话：010-86451545、010-86451546

发行人：中钢洛耐科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2022年5月31日

保定市东利机械制造股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
特别提示

保定市东利机械制造股份有限公司（以下简称“东利机械”、“发行人”）首
次公开发行３，６８０万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）并在创业
板上市的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会
审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）同意注册
（证监许可〔２０２２〕５０９号）。

本次发行的保荐机构（主承销商）为华泰联合证券有限责任公司（以下简
称“保荐机构（主承销商）”或“华泰联合证券”），发行人股票简称为“东利机
械”，股票代码为“３０１２９８”。

发行人和保荐机构（主承销商）协商确定本次发行价为１２．６８元 ／股，发行
数量为３，６８０万股，全部为新股发行，无老股转让。 本次发行的发行价格不超
过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报
价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老
保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险
资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。 依据
本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售，本次发行不安排向发
行人的高级管理人员与核心员工资产管理计划及其他外部投资者的战略配
售，最终无战略配售，初始战略配售与最终战略配售的差额１，８４０，０００股回拨
至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下
发行”）和网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会
公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，本次发行网下发行数量为
２６，３１２，０００股，占发行数量的７１．５０％，网上发行数量为１０，４８８，０００股，占发行
数量的２８．５０％。

根据《保定市东利机械制造股份有限公司首次公开发行股票并在创业板
上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为７，４５５．９７１５４
倍，超过１００倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规
模进行调节，将本次发行数量的２０％（即７，３６０，０００股）由网下回拨至网上。 回
拨机制启动后， 网下最终发行数量为１８，９５２，０００股 ， 占本次发行数量的
５１．５０％，网上最终发行数量为１７，８４８，０００股，占本次发行数量的４８．５０％。 回拨
后本次网上发行中签率为０．０２２８２４０４６２％，有效申购倍数为４，３８１．３４４１０倍。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于２０２２年５月２７日（Ｔ＋２日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据深交所和中国登记结算有限责任公司深圳分

公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、网下发行
的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核心员工资产管理计划及

其他外部投资者的战略配售。 本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资
者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立
的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基

金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的
保险资金报价中位数、加权平均数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与
战略配售。 最终，本次发行不向战略投资者定向配售。

（二）网上新股认购情况
１、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：１７，７６７，９１３
２、网上投资者缴款认购的金额（元）：２２５，２９７，１３６．８４
３、网上投资者放弃认购数量（股）：８０，０８７
４、网上投资者放弃认购金额（元）：１，０１５，５０３．１６
（三）网下新股认购情况
１、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：１８，９５２，０００
２、网下投资者缴款认购的金额（元）：２４０，３１１，３６０．００
３、网下投资者放弃认购数量（股）：０
４、网下投资者放弃认购金额（元）：０．００
二、网下比例限售情况
网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量

的１０％（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个
月。 即每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在
深交所上市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月， 限售期自本次
发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象
填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售６个月的股份数量为１，８９７，４７４股， 占网下发行
总量的１０．０１％，占本次公开发行股票总量的５．１６％。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐

机构（主承销商）包销股份的数量为８０，０８７股，包销金额为１，０１５，５０３．１６元，保
荐机构（主承销商）包销比例为０．２１７６％。

２０２２年５月３１日（Ｔ＋４日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网下、网上
发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。 发行人将向中国结算深圳
分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券
账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的

保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
联 系 人：股票资本市场部
联系电话：０２１－３８９６６５８１
联系邮箱：ｈｔｌｈｅｃｍ＠ｈｔｓｃ．ｃｏｍ
联系地址：上海市浦东新区东方路１８号保利广场Ｅ座２０层

发行人：保定市东利机械制造股份有限公司
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

２０２２年５月３１日

合肥井松智能科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

发行结果公告
保荐机构（主承销商）：华安证券股份有限公司

特别提示
合肥井松智能科技股份有限公司（以下简称“井松智能”、“发行人”或“公司”）首次公开发

行人民币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证券交易所科
创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）同意注
册（证监许可〔2022〕503号）。本次发行的保荐机构和主承销商为华安证券股份有限公司（以下
简称“华安证券”或“保荐机构（主承销商）”）。发行人股票简称为“井松智能”，扩位简称为“井松
智能科技”，股票代码为688251。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网下投
资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭
证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、本次公开发行的股份数量、发行人
所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、募集资金需求以及承销风险等因素，协商确定本
次发行价格为35.62元/股，发行数量为1,485.7116万股，全部为新股发行，无老股转让。

本次发行初始战略配售发行数量为74.2855万股，占本次发行总数量的5.00%。战略投资者
承诺的认购资金已于规定时间内汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，本次发行最终战
略配售数量为74.2855万股，占本次发行总数量的5%，与初始战略配售股数相同，无需向网下回
拨。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为9,880,261股，占扣除最终战略配售数量后发行
数量的70%；网上发行数量为4,234,000股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的30%。最终网
下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，共14,114,261股。

根据《合肥井松智能科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》公布
的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数为3,863.79倍，超过100倍，发行人和保荐机
构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部
分后本次公开发行股票数量的10%（向上取整至500股的整数倍，即1,411,500股）由网下回拨至
网上。回拨机制启动后，网下最终发行数量为8,468,761股，占扣除最终战略配售数量后发行数
量的60%，网上最终发行数量为5,645,500股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的40%。回拨
机制启动后，网上发行最终中签率为0.03450944%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2022年5月27日（T+2日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及上海证券交易所和中国结算上

海分公司提供的数据，对本次战略配售、网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如
下：

1、战略配售情况
本次发行的战略配售仅有保荐机构相关子公司跟投， 跟投机构为华富瑞兴投资管理有限

公司（以下简称“华富瑞兴”），无发行人高管核心员工专项资产管理计划及其他战略投资者安
排。

截至2022年5月20日（T-3日），华富瑞兴已足额按时缴纳认购资金（华富瑞兴无需缴纳新
股配售经纪佣金）。保荐机构（主承销商）将在2022年5月31日（T+4日）之前将超额缴款部分依
据原路径退回。

本次发行最终战略配售结果如下：
投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 限售期

华富瑞兴投资管理有限
公司 742,855 26,460,495.10 24个月

2、网上新股认购情况
（1）网上投资者缴款认购的股份数量（股）：5,552,171

（2）网上投资者缴款认购的金额（元）：197,768,331.02
（3）网上投资者放弃认购数量（股）：93,329
（4）网上投资者放弃认购金额（元）：3,324,378.98
3、网下新股认购情况
（1）网下投资者缴款认购的股份数量（股）：8,468,761
（2）网下投资者缴款认购的金额（元）：301,657,266.82
（3）网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金（元）：1,508,293.63
（4）网下投资者放弃认购数量（股）：0
（5）网下投资者放弃认购金额（元）：0
二、网下限售账号摇号结果
根据《合肥井松智能科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初

步询价公告》、《合肥井松智能科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公
告》，发行人和保荐机构（主承销商）于2022年5月30日（T+3日）上午在深圳市福田区红荔西路上
步工业区203栋二楼摇号厅进行井松智能首次公开发行股票网下限售账号摇号抽签仪式。摇号
仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经深圳市罗湖公证处公证。中签结果
如下：

末尾位数 中签号码
末“1”位数 3
末“4”位数 1545

凡参与网下发行申购井松智能A股股票并获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其
他偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办
法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境外机
构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。本次发行参
与网下配售摇号的共有1,911个账户，10%的最终获配账户（向上取整计算）对应的账户数量为
192个。根据摇号结果，所有中签的账户获得本次配售的股票限售期为6个月。这部分账户对应
的股份数量为646,277股，占网下发行总量的7.63%，占扣除战略配售数量后本次公开发行股票
总量的4.58%。本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见“附表：网下配售摇号中签结果
表”。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销商）包

销股份的数量为93,329股，包销金额为3,324,378.98元，包销股份的数量占扣除最终战略配售后
发行数量的比例为0.66%，包销股份的数量占总的发行数量的比例为0.63%。

2022年5月31日（T+4日），保荐机构（主承销商）将依据《保荐协议》与《承销协议》的约定将
余股包销资金、战略配售与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销费及新股配售经纪佣金后一
起划给发行人。发行人将向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机
构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承销商）联系。

具体联系方式如下：
联系人：资本市场部
联系电话：0551-65161501
联系地址：安徽省合肥市政务文化新区天鹅湖路198号

发行人：合肥井松智能科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：华安证券股份有限公司

2022年5月31日

南京腾亚精工科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（联席主承销商）：东吴证券股份有限公司
联席主承销商：南京证券股份有限公司

特别提示
南京腾亚精工科技股份有限公司（以下简称“腾亚精工”、“发行人”或“公

司”）首次公开发行不超过1,810万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发
行”）的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议
通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可
[2022]599号文予以注册。 本次发行的保荐机构（联席主承销商）为东吴证券股
份有限公司（以下简称“东吴证券”、“保荐机构”、“保荐机构（联席主承销
商）”），南京证券股份有限公司（以下简称“南京证券”，东吴证券和南京证券合
称“联席主承销商”）担任本次发行的联席主承销商。 发行人的股票简称为“腾
亚精工”，股票代码为“301125”。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发
行”） 和网上向持有深圳市场非限售A股股份及非限售存托凭证市值的社会公
众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人和联席主承销商协商确定本次发行数量为1,810万股， 本次发行价
格为22.49元/股，全部为新股发行，无老股转让。本次发行的发行价格不超过剔
除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通
过公开募集方式设立的证券投资基金、 全国社会保障基金、 基本养老保险基
金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用
管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。 本次发行不安
排向高级管理人员与核心员工及其他外部投资者的战略配售。 依据本次发行
价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售。 最终，本次发行不向战略投资者
定向配售。 初始战略配售与最终战略配售的差额90.50万股回拨至网下发行。

网上网下回拨机制启动前， 战略配售回拨后网下发行数量为1,294.15万
股，占本次发行数量的71.50%；网上初始发行数量为515.85万股，占本次发行数
量的28.50%。

根据《南京腾亚精工科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板
上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上投资者
初步有效申购倍数为8,961.45459倍，超过100倍，发行人和联席主承销商决定
启动回拨机制，将本次公开发行股票数量的20%（即362万股）由网下回拨至
网上。回拨机制启动后，网下最终发行数量为932.15万股，占本次发行总量的
51.50%；网上最终发行数量为877.85万股，占本次发行总量48.50%。 回拨机制
启动后，网上发行最终中签率为0.0189897116%，有效申购倍数为5,266.00940
倍。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2022年5月27日（T+2日）结束。具
体情况如下：

一、新股认购情况统计
联席主承销商根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、网下发
行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1.�网上投资者缴款认购的股份数量（股）：8,727,518
2.�网上投资者缴款认购的金额（元）：196,281,879.82
3.�网上投资者放弃认购数量（股）：50,982
4.�网上投资者放弃认购金额（元）：1,146,585.18
（二）网下新股认购情况
1.�网下投资者缴款认购的股份数量（股）：9,321,500
2.�网下投资者缴款认购的金额（元）：209,640,535.00
3.�网下投资者放弃认购数量（股）：0
4.�网下投资者放弃认购金额（元）：0
二、网下比例限售情况
网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量

的10%（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个
月。即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深
交所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售期自本次发行
股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对象
填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。本次
发行中网下比例限售6个月的股份数量为932,445股， 占网下发行总量的
10.00%，占本次公开发行股票总量的5.15%。

三、联席主承销商包销情况
网上和网下投资者放弃认购股数全部由联席主承销商包销。 联席主承销

商包销股份的数量为50,982股，包销金额为1,146,585.18元，联席主承销商包销
股份数量占总发行数量的比例为0.28%。

2022年5月31日（T+4日），联席主承销商将包销资金与网上、网下发行募集
资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。 发行人将向中国结算深圳分公司提
交股份登记申请，将包销股份登记至联席主承销商指定证券账户。

四、联席主承销商联系方式
网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的

联席主承销商联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（联席主承销商）：东吴证券股份有限公司
联系电话：0512-62936311、62936312
联系人：资本市场部
联席主承销商：南京证券股份有限公司
联系电话：025-58519322
联系人：股权资本市场部

发行人：南京腾亚精工科技股份有限公司
保荐机构（联席主承销商）：东吴证券股份有限公司

联席主承销商：南京证券股份有限公司
2022年5月31日


